
S9: Recklinghausen / Haltern - Bottrop - Essen - Wuppertal - Hagen

Gültig: 30.11.2020-02.12.2020

Montag-Freitag
Linie S9 S9 S9 S9 S9 SEV S9 SEV S9 S9 SEV S9 S9 S9 S9

Zug 30966 30968 30970 30972 22222 A 30974 A 30976 44444 A 30978 30988 30980 30990

Verkehrstagseinschränkung NG NG NG Mo-Do Fr+vF Mo-Fr Fr+vF

Recklinghausen Hbf ab 20:04 21:04 22:04 22:14 23:04

Haltern am See ab | 20:33 | 21:33 21:33 | | 22:33 22:33 | 23:33

Marl-Hamm ab | 20:38 | 21:38 21:38 | | 22:38 22:38 | 23:38

Marl Mitte ab | 20:42 | 21:42 21:42 | | 22:42 22:42 | 23:42

Gelsenkirchen-Hassel ab | 20:46 | 21:46 21:46 | | 22:46 22:46 | 23:46

Gelsenkirchen-Buer Nord ab | 20:49 | 21:49 21:49 | | 22:49 22:49 | 23:49

Gladbeck West ab 20:21 20:54 21:21 21:54 21:54 22:04 22:21 22:44 22:54 22:54 23:04 23:21 23:54

Bottrop-Boy ab 20.25 20:58 21:25 21:58 22:17 22:25 22:57 22:58 23:17 23:25 23:58

Bottrop Hbf an 20:29 21:02 21:29 22:02 22:27 22:29 23:07 23:02 23:27 23:29 00:02

Bottrop Hbf ab 20:32 21:03 21:32 22:03 22:32 23:03 23:32 23:32 00:03 00:03

Essen-Dellwig Ost ab 20:35 21:06 21:35 22:06 22:35 23:06 23:35 23:35 00:06 00:06

Essen-Gerschede ab 20:38 21:09 21:38 22:09 22:38 23:09 23:38 23:38 00:09 00:09

Essen-Borbeck ab 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 23:41 00:11 00:11

Essen-Borbeck Süd ab 20:43 21:13 21:43 22:13 22:46 23:13 23:43 23:43 00:13 00:13

Essen West ab 20:46 21:16 21:46 22:16 22:50 23:16 23:49 23:49 00:16 00:16

Essen Hbf an 20:49 21:19 21:49 22:19 22:53 23:19 23:52 23:52 00:19 00:19

Essen Hbf ab 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20 00:20 00:20

Essen-Steele ab 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 00:25 00:25

Essen-Überruhr ab 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 00:28 00:28

Essen-Holthausen ab 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 00:30 00:30

Essen-Kupferdreh ab 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:34 00:34

Velbert-Nierenhof ab 21:08 21:38 22:08 22:38 23:38 00:38 00:38

Velbert-Langenberg ab 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42 00:42

Velbert-Neviges ab 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47 00:47 00:47

Velbert-Rosenhügel ab 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 00:51

Wülfrath-Aprath ab 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54 00:54 00:54

Wuppertal-Vohwinkel ab 21:28 21:58 22:28 22:58 23:58 00:58 00:58

Wuppertal-Sonnborn ab 21:31 22:01 22:31 23:01 00:01 01:01 01:01

Wuppertal-Zoologischer Garten ab 21:33 22:03 22:33 23:03 00:03 01:03 01:03

Wuppertal-Steinbeck ab 21:36 22:06 22:36 23:06 00:06 01:06 01:06

Wuppertal Hbf an 21:38 22:08 22:38 23:08 00:08 01:08 01:08

Wuppertal Hbf ab 21:38 22:38

Wuppertal-Unterbarmen ab 21:41 22:41

Wuppertal-Barmen ab 21:43 22:43

Wuppertal-Oberbarmen an 21:45 22:45

Wuppertal-Oberbarmen ab 21:46 22:46

Wuppertal-Langerfeld ab 21:48 22:48

Schwelm West ab 21:51 22:51

Schwelm ab 21:53 22:53

Gevelsberg West ab 21:58 22:58

Gevelsberg-Kipp ab 22:00 23:00

Gevelsberg Hbf ab 22:02 23:02

Gevelsberg-Knapp ab 22:05 23:05

Hagen-Westerbauer ab 22:07 23:07

Hagen-Heubing ab 22:10 23:10

Hagen-Wehringhausen ab 22:13 23:13

Hagen Hbf an 22:15 23:15



S9: Hagen - Wuppertal - Essen - Bottrop - Haltern / Recklinghausen

Gültig:  30.11.2020-02.12.2020

Linie S9 S9 S9 S9 SEV S9 S9 SEV S9 SEV S9 S9 SEV S9 S9 S9 S9 S9

Zug 30963 30965 30967 30969 A 30971 11111 A 30973 A 30975 33333 A 30977 30977 30979 30979 30981

Verkehrstagseinschränkung NG NG NG NG Mo-Do Fr+vF Mo-Do Fr+vF

Hagen Hbf ab 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45

Hagen-Wehringhausen ab 18:47 19:47 20:47 21:47 21:47

Hagen-Heubing ab 18:50 19:50 20:50 21:50 21:50

Hagen-Westerbauer ab 18:52 19:52 20:52 21:52 21:52

Gevelsberg-Knapp ab 18:55 19:55 20:55 21:55 21:55

Gevelsberg Hbf ab 18:58 19:58 20:58 21:58 21:58

Gevelsberg-Kipp ab 19:00 20:00 21:00 22:00 22:00

Gevelsberg West ab 19:02 20:02 21:02 22:02 22:02

Schwelm ab 19:07 20:07 21:07 22:07 22:07

Schwelm West ab 19:09 20:09 21:09 22:09 22:09

Wuppertal-Langerfeld ab 19:11 20:11 21:11 22:11 22:11

Wuppertal-Oberbarmen an 19:13 20:13 21:13 22:13 22:13

Wuppertal-Oberbarmen ab 19:14 20:14 21:14 22:14 22:14

Wuppertal-Barmen ab 19:17 20:17 21:17 22:17 22:17

Wuppertal-Unterbarmen ab 19:20 20:20 21:20 22:20 22:20

Wuppertal Hbf an 19:22 20:22 21:22 22:22 22:22

Wuppertal Hbf ab 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:23 22:53 22:53 23:53

Wuppertal-Steinbeck ab 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:25 22:55 22:55 23:55

Wuppertal-Zoologischer Garten ab 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:28 22:58 22:58 23:58

Wuppertal-Sonnborn ab 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:30 23:00 23:00 00:00

Wuppertal-Vohwinkel ab 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 22:33 23:03 23:03 00:03

Wülfrath-Aprath ab 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 22:37 23:07 23:07 00:07

Velbert-Rosenhügel ab 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 22:41 23:11 23:11 00:11

Velbert-Neviges ab 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 22:44 23:14 23:14 00:14

Velbert-Langenberg ab 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 22:49 23:19 23:19 00:19

Velbert-Nierenhof ab 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 22:52 23:22 23:22 00:22

Essen-Kupferdreh ab 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 22:57 23:27 23:27 00:27

Essen-Holthausen ab 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:00 23:30 23:30 00:30

Essen-Überruhr ab 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:02 23:32 23:32 00:32

Essen-Steele ab 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:06 23:36 23:36 00:36

Essen Hbf an 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:10 23:40 23:40 00:40

Essen Hbf ab 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:11 23:41 23:41 00:41

Essen West ab 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:14 23:44 23:44 00:44

Essen-Borbeck Süd ab 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:17 23:47 23:47 00:47

Essen-Borbeck ab 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:19 23:49 23:49 00:49

Essen-Gerschede ab 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:22 23:22 23:51 23:51 00:51

Essen-Dellwig Ost ab 19:54 20:25 20:54 21:25 21:54 22:25 22:54 23:24 23:24 23:54 23:54 00:54

Bottrop Hbf an 19:57 20:28 20:57 21:28 21:57 22:28 22:57 23:27 23:27 23:57 23:57 00:57

Bottrop Hbf ab 19:58 20:29 20:58 21:29 21:35 21:58 22:07 22:29 22:35 22:58 23:07 23:29 23:58

Bottrop-Boy ab 20:02 20:33 21:02 21:33 21:45 22:02 22:17 22:33 22:45 23:02 23:17 23:33 00:02

Gladbeck West ab 20:06 20:37 21:06 21:37 21:58 22:06 22:30 22:37 22:58 23:06 23:30 23:37 00:06

Gelsenkirchen-Buer Nord ab 20:11 | 21:11 | | 22:11 22:11 | | 23:11 23:11 23:43 | 00:11

Gelsenkirchen-Hassel ab 20:14 | 21:14 | | 22:14 22:14 | | 23:14 23:14 23:51 | 00:14

Marl Mitte ab 20:18 | 21:18 | | 22:18 22:18 | | 23:18 23:18 00:06 | 00:18

Marl-Hamm ab 20:21 | 21:21 | | 22:21 22:21 | | 23:21 23:21 00:19 | 00:21

Haltern am See an 20:27 | 21:28 | | 22:27 22:27 | | 23:27 23:27 00:33 | 00:27

Recklinghausen Hbf an 20:55 21:55 22:28 22:55 23:28 23:55


